

Rapporteringstider stalljournaler respektive CDB

Från: Landström, Jan

Skickat: den 1 juni 2015 23:54

Till: Lundkvist, Lars-Erik

Kopia: Holm, Anna-Lena; Larsson, Robert

Ämne: Rapporteringstider stalljournaler respektive CDB

Hej!

Är du den som har bevakning på förenklingsförslag även när det gäller djurrapportering etc.? Ja, i så fall blir detta ditt, annars får du hänvisa mig vidare.

Vid LRF Västra Götalands stämma behandlades en motion som handlade om rapporteringen till CDB. Mer precist handlade motionen om att djurägare inte skall behöva rapportera slaktade djur till CDB eftersom detta bedöms vara ett onödigt dubbelarbete då även slakteriet har ett ansvar för att göra en inrapportering. I sitt svar redovisar regionförbundsstyrelsen att det sedan drygt två år finns en möjlighet att genom fullmakt låta slakteriet ombesörja CDB-rapporteringen medan redovisningen i stalljournal dock alltså ligger lantbrukaren.

Med reservation för att allt uppfattats rätt så har många dock även stalljournal "i" CDB varför det rimliga vore att slakteriets registrering av djuren kunde integreras till att även ersätta djurägarens stalljournalföring. Av stämmans diskussioner framkom dock att denna förenkling inte är möjlig på grund av ett så väl avgränsat hinder som att det råder olika rapporteringstider för CDB-registret och för stalljournaler. Mot denna bakgrund uppdrog stämman åt regionförbundsstyrelsen att: **verka för att harmonisera rapporteringstiden till stalljournal och CDB så att en fullmakt även gäller för rapportering till stalljournal.**

Regionförbundsstyrelsen har efter stämman gjort bedömningen att denna fråga lämpligen hanteras i de fortlöpande kontakter LRF har med SJV kring regelförenklingsfrågor och vill med detta mail ge inspel i det arbetet.

Hälsar

Janne

Landström, Jan

Lantbrukarnas Riksförbund

Telefon: 0522-642543

Växel: 0771-573573

jan.landstrom@lrf.se

Besöksadress: Skansgatan 3

Postadress: 451 26

451 26 UDDEVALLA

Från: Lundkvist, Lars-Erik
Skickat: den 2 juni 2015 07:47
Till: Landström, Jan; Holm, Anna-Lena; Larsson, Robert
Kopia: Céwe, Suzanne; Hill, Åsa
Ämne: SV: Rapporteringstider stalljournaler respektive CDB

Hej!

Tack, vi tar med oss detta i det fortsatta arbetet. Det kan finnas en förenklingspotential även om stalljournalen är djurägarens ansvar i första hand.

Lars-Erik

Från: Céwe, Suzanne
Skickat: den 2 juni 2015 10:38
Till: Lundkvist, Lars-Erik; Landström, Jan; Holm, Anna-Lena; Larsson, Robert
Kopia: Hill, Åsa
Ämne: SV: Rapporteringstider stalljournaler respektive CDB

Hej!

När det gäller nöt så finns det en åtgärd i Handlingsplan Mjölksom som jag kommer att jobba med.

Exakt hur arbetet kommer att läggas upp är ännu inte klart då vi rätt nyligen fick uppdraget.

Jag tar med mig detta. Tack för bra inspel.

H
Suz